- رفیع‌الدین همدانی، اسحاق بن محمد (قاضی ابرقوه) (۱۳۵۹ - ۱۳۶۰ ش). *سیرت رسول‌الله*، با مقدمه و تصحیح اصغر مهدوی، تهران: بنیاد فرهنگ ایران.
- سجّادی، سیدجعفر (۱۳۷۹ ش). *فرهنگ معارف اسلامی*، تهران: کومش.
- السیوطی، عبدالرحمن (بی‌تا). *الاتقان فی علوم القرآن*، بیروت: عالم‌الکتب.
- الشریف‌الرضی، محمد بن الحسین (۱۳۸۷ ق/ ۱۹۶۷ م). *نهج البلاغة*، ضبط نصّه و ابتکر فهارسه العلمیة صبحی‌الصالح، بیروت: بی‌نا.
- الصدوق، ابوجعفر محمد (۱۳۸۹ ق/ ۱۳۴۰ ش). *کتاب الخصال*، صححه و علق علیه علی‌اکبر الغفاری، تهران: مکتبه الصدوق.
- الطباطبائی، السید محمد حسین (۱۳۹۰ - ۱۳۹۴ ق/ ۱۹۷۰ - ۱۹۷۴ م). *المیزان فی تفسیر القرآن*، بیروت: مؤسسه‌الاعلمی للمطبوعات.
- طبرسی، ابوعلی‌الفضل بن الحسن (۱۴۰۸ ق/ ۱۹۸۸ م). *مجمع‌البیان فی تفسیر القرآن*، تصحیح و تحقیق و تعلیق السید هاشم‌الرسولی‌المحلاتی و السید فضل‌الله‌الیزدی‌الطباطبائی، مقدّمه الحجة محمدجواد البلاغی، بیروت: دار‌المعرفة.
- طبرسی، رضی‌الدین ابونصر الحسن بن الفضل (۱۳۹۲ ق/ ۱۹۷۲ م). *مکارم‌الاخلاق*، قدم له و علق علیه محمدحسین‌الاعلمی، بیروت: مؤسسه‌الاعلمی للمطبوعات.
- الفیض‌الکاشانی، محمدحسن بن مرتضی بن محمود (۱۳۶۱ ش). *المحجة البيضاء فی تهذیب‌الاحیاء*، صحّحه و علق علیه علی‌اکبر الغفاری، قم: دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرّسین حوزه علمیه.
- الکلینی‌الرازی، ابوجعفر محمد بن یعقوب (۱۴۰۱ ق). *الکافی*، صحّحه و علق علیه علی‌اکبر الغفاری، با مقدّمه حسین‌علی محفوظ، بیروت، دار‌صعب و دار‌التعارف للمطبوعات.
- المتقی‌الهندي، علاء‌الدین علی (۱۴۰۵ ق/ ۱۹۸۵ م). *کنز‌العمال فی سنن‌الأقوال والأفعال*، ضبطه و فسّر غریبه‌الشیخ بکری حیاتی، و صححه و وضع فهارسه و مفتاحه‌الشیخ صفوة‌السفاه، بیروت: مؤسسه‌الرساله.
- المجلسی، محمدباقر (۱۴۰۳ ق/ ۱۹۸۳ م). *بحار‌الانوار الجامعة لدرر‌اخبار‌الأئمة‌الاطهار*، بیروت: دار‌احیاء‌التراث‌العربی.
- معین، محمد (۱۳۶۰ ش). *فرهنگ فارسی*، تهران: امیرکبیر.
- مفید، ابو‌عبدالله محمد بن محمد بن النعمان‌العکبری‌البغدادي (۱۳۹۹ ق/ ۱۹۷۹ م). *الارشاد*، بیروت: مؤسسه‌الاعلمی للمطبوعات.
- مولوی، جلال‌الدین محمد بن محمد بن الحسین‌البخی (۱۳۶۳). *مثنوی معنوی*، به‌تصحیح رینولد. ا. نیکلسون، به‌اهتمام نصرالله پورجوادی، تهران: امیرکبیر.
- نظامی‌گنجوی (۱۳۴۳ ش).